Pe unu 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SE PREENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscripto nu se retrămit.

Nr. 121.

Sâmbătă 1 (13) Iunie

1885.

Brașov, 31 Maiu (12 Iunie) 1885.

Voiamă tocmai să facem unele contemplații asupra situației statului ungar în timpul de față, când eată că dădurăm peste unu discurs, ce l'a ținut unu din deputații de frunte tisaști către alegătorii săi.